IIS “L. Lagrange” - Istituto Professionale - Corsi Serali - Indirizzo “Ottico”

Discipline

Italiano

Storia, Cittadinanza, Costituzione

Inglese

Scienze naturali:

I) Scienze della terra, II) Biologia

Diritto ed Economia

Tecnologie dell'Informazione e
della Comunicazione (TIC)

Religione o Alternativa
Matematica

Chimica

Fisica

Ottica e Ottica applicata

Diritto, pratica commerciale e
legislazione socio sanitaria

Discipline sanitarie
Laboratorio di lenti oftalmiche
Laboratorio di optometria
Laboratorio di contattologia
Educazione Civica

TOTALE SETTIMANALE

1+1*

1+1*
3+6*

23

N° ore settimanali

II

1+1*

1+1*
3+6*

II1
4
1

2+1*

1+2*

2+1*

3+1*
2

IV
4
1

2+1*

1+2%*

2+1*

3+1*
2

Almeno 33 ore annuali

23

24

24

NN = x4

2+1*
2+1*

23



